当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年07月 14日 分

種子島公設地方卸売市場卸]売業者

代表者  八板 俊輔    〇

|_:  i駆薫皿壺  =_1 量目  |
コー ド     品名 等級 1階級 (kg) 金額 (円 ) | 高値  1 中値   安値 産 地   (単位 )
Y30021ニ ガ (生竹 ) 13 11,502 1, 5121    1,512 島内    13kg
319001ね ぎ 5 3,024 島内    5kg
34300 なす 15 2, 島内    75本
Y3058 中玉 トマ ト 6,048 島内    62パ ック
341001胡瓜 8,370 27 島内    300本
34200‐ 南瓜 4,320 島 内        40kg

34500  ピー マ )/ 5,346 162 島内        32kg

Y3033 安納紅 8 1,944 島内    ‐8kg
362001馬鈴薯 3,240 島内    50kg
366001た まねぎ 501         5,508 119 島内    50kg
34700 とうもろこし 5,638 島内    116本
34930 レイ し/ 54 7,443 島内   ■81本
34980 へちま 1.858 島内    66本
359401生落花生 58,914 756   702   594島 内   87kg
348001お くら 13,606 321 島内    501ネ ット
48000 1 す しヽ /Jヽ 7,560 島内    14個
Y4010 1/1嘔 す い か 9,050 島内    23個
Y40511レ ノンメロン 20、 736 594 島内   40個
Y4003 ニュー メロン 9 3,510 島内   31個
49470  パ ッう/ョ )/フル ーーツ 22,680 81 島内   1345個
Zl150 し|よ 2,344 島内    34東
531011ほ し大根 1 1,296 1,296 1,2961    1,296 島内    lkg
301001だ いこん 3L 250 6,048 5 熊本    1192本
303001人参 L 7,452 404 1,4041    1,080 青森    6ケ ース
303001人参 L 8,640 728 1,7281    1.728 長崎    5ケ ース
304001ご ばう L 2,376 1,1881    1,188 鹿児島   2ケ ース
3H001白 菜 L 9,612 296 1,1881    1,188 長野    8ケ ース
311001白莱 M 1,080 1,0801    1.080 長野    1ケ ース
338101青梗菜 2 2 2 9161    2,916 鹿児島   1ケ ース
317001キ ャベツ M 12,096 1.404 1,0801    1,080 熊本    10ケ ース
318001ほ うれん草 2,916 鹿児島  ‐20袋
319001ね ぎ L 4,104 鹿児島  110東 (500g)
319301こ ねき S 6 3,888 佐賀    160袋
32800 にら S 1,760 54 宮崎    140東
343001なす 2L 25 8,316 1,728 1,7281    1,404 熊本    5ケ ース
343301長 なす 6 2 長崎    120袋
34400 1 トマ ト 2,700 大分    3ケ ース
344601ミ ニとまと 2L 10

50

5,184 108

1,080

大分    48パ ック
341001胡瓜 2L 8 864 宮崎    10ケース
345201赤 ピーマン

366001た まねぎ

L

L

２ ‐

一

６０‐

756

10.692

５ ６

一
６ ４

７

一
５

一
３

，

7561      756

3,564    3,564

1宮崎    1ケ ース
1罷 百 藻 裏

~~~~~―

百 万

==≡

ス

~~

yド 1  品名 等級 階級
数量
(kg)

販売価格
金額 (円 ) | ~吾7ビ

~「
 中値 「  妻種

1 量 目
産 地   (単 位 )

366001た まねぎ 2S 3,240 5401      540 佐賀    6ケ ース
334001レ タス 1,620 1,620 1,6201  1,620 長野    1ケ ース
38100 生 しいたけ 4、 104 宮崎    80パ ック
331001ア スパラガス S 5 3,726 熊本    149束
347641ゴール ドラッシュ 7,387 長崎    213本
349801へ ちま 1,080 11 鹿児島  140本
31500 小松菜 2,970 福岡    50袋
32500 みつば 1 福岡   1lo束
375601おおば l 3,996 3781      378 大分   110パ ック
37600 ′アょう力` 1 1,836 184 高知    10パ ジク
384001え のき茸 5 1,512 1,512 1,5121    1,512 長崎    lケ ース
41410 レモ ン 15 10,260 10,2601   10,260 アメリカ  1ケ ース
49100 バナナ 19,440 3,888 3,1321 3,024 フィリピン 6ケース

合 計 370.359

2/2